דין והכרעה

16. נפתח בתביעה העיקרית נגד הנתבע. כמו בכל תביעת לשון הרע, הבחינה מורכבת משלושה שלבים עיקריים. בשלב הראשון יש לבחון האם פורסמה לשון הרע; ככל שהתשובה היא חיובית יש לעבור לשלב השני, ולבחון אם חלה על הפרסום איזה מההגנות הקבועות בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 ("חוק איסור לשון הרע"); בשלב השלישי, ובמידת הצורך, יש להידרש לשאלת הסעד (ראו למשל, ע"א 751/10 פלוני נ' דיין – אורבך, פסקאות 6-7 לפסק דינו של השופט עמית (8.2.2012); ע"א 6903/12 Canwest Global Communications Corp. נ' עזור, פסקה 18 ((22.7.2015)).

בית משפט השלום בראשון לציון

תא"מ 20-04-28194 חמו נ' אחוון ואח'